[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____02.04.15__________№_____246______

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района Пестравский  от 08.04.2013 года № 353 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства»

   В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 03.04.2009 г. № 41-ГД  «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Правительства Самарской области от 12.03.2015г. № 117 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 19.02.2013г.  №44 «О мерах,  направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», руководствуясь ст.ст. 41,43 Устава муниципального района Пестравский,  администрация муниципального района Пестравский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.
Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский от 08.04.2013 года № 353 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» (далее - Постановление) следующие изменения:

в наименовании Постановления после слова «предоставления» дополнить словами «в 2014 году»;

         в пункте 1 Постановления после слова «предоставления» дополнить словами «в 2014 году»;

         в пункте 3 Постановления после слова «предоставлению» дополнить словами «в 2014 году»;

в приложении к Постановлению:

          в наименовании после слова «предоставления» дополнить словами «в 2014 году»;
         в пункте 1.1. после слова «предоставлению» дополнить словами «в 2014 году».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и  разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Муниципальное казенное учреждение «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (Н.Н. Бондарев).
Глава

муниципального района Пестравский                                              А.П. Любаев

исп.: Сахнова Е.Н.

8(84674)21485